
 

 

 

 

FTESË 

 
Universiteti Shtetëror i Tetovës ka nderin të Ju ftojë në përurimin e 

godinës së re të Fakultetit të Teknologjisë Ushqimore dhe të Ushqyerit 
që do të organizohet më 1 Shkurt 2010 me fillim në orën 12:00, në 

Gostivar  
(Rruga e Banjicës­përballë kompleksit Albis) 

Mirëpresim pjesmarrjen Tuaj! 
 

Me respekt,  

Rektori i Universitetit Shtetëror të Tetovës 
 

Prof. Dr. Agron Reka  
 

   
 


